ΠΕΡΑΩ, ἡσω, et ἀσω, quod in prosa potius usitatum, Transeo, διαβαίνω, i. q. περίω: unde et derivatum esse putant nonnulli: alii a πέραν vel πέρας, ut sit i. q. περαιώμαι. Il. M. (53.) de fossa ampla, οὐδὲ ὑπερθορέειν σχεδὸν, οὐδὲ περῆσαι Ρηδίη, Quam nec transilire nec transire facile erat, Nec transultu nec transitu facilis. Paulo ante dicit, Τάφον ἐπορύνω διαβαίνειν: accipiens synonymous περάν et διαβαίνειν: quibus opp. υπερθορέειν s. υπερπηδῆν, Saltu superare. Il. Ψ. (71.) Θάπτε με ὅττι τάχιστα, πύλας Αἰ-

δαο περῆσαι, Ut portas Plutonis transeam; nam arcebatur a ceteris animabus. Item περῆν fluvium dicitur pro Transire, II. Φ. (283.) de subulco, "Ον πά τ' ἔναλος ἀποέρη χειρῶν περῶντα, Quem torrens oppresserit hyeme transeuntem. Solent enim hyeme, propter crebriores et maiores imbris, torrentes esse violentiores et transitu difficiliores. Plut. Camillo, Οὐκ ἡν πυραμὸν περάσαι, Transiri fluvius non poterat. E Xen. autem, (Απ. 2, 1, 31.) Ἐπιπόνως διὰ γῆρας περῶντες, Ἀργε per senectutem transeuntes, senectutem transmittentes, vel etiam Transigentes, ut dicitur Transigere vitam, et Transire vitam, ap. Sallust. Telum quoque περῆν dicitur, itidem ut περίπειν. Sic Stat. longo perlatore tenore Transiit hasta duos. II. Φ. (393.) πάλιν δ' ἀπὸ χαλκὸς ὄροντες Βλημένου, οὐδὲ πέρησε, Nec transiit, transadegit, penetravit. At Δ. (460.) πέρησε δ' ἀρ ὀντέον εἰσω Αἰχμὴ χαλκείη, ubi nota εἴσω. Cum insin, quoque construitur: Nonn. ὁφρα πιοῦσα Μηκέτι διψήσω, καὶ μηκέτι δεύρο περῆσω. Εκ θυθίων λαγόνων ἀρνεῖν, Nec amplius buc transeam haustum aquam e profundis laticibus. Vel simpliciter Huc veniam; nam vox δευρο ei addita significat aliquantulum mutat. Sic enim Joannes dixerat, Μηδὲ ἔρχωμαι ἐνθάδε ἀντλεῖν. Ideū alibi, εἰς σε περῆσει, Ad te veniet. Itidem cum dicitur πέρασον ἔξω redditur tantummodo Exi. Soph. πέρασον ἔξω δόμων, Prodi ex ædibus, Exi e domo. Hom. dicit etiam περῆν ἐπὶ οἴνοπα πόντον pro διαπερῆν s περῆν, Trajicere, Transire, διαβατεῖν. Item Supero, Soph. (Εδ. T. 673.) ὅταν Θυμον περάσης, Ubi furorem superaris et veluti transieris: ὅταν ἐπὶ πέρας ἔλθῃς τῆς ὄργης. Epigr. εἰς σε περῆσω, Si te effugero, evasero, et veluti transiero. // Interdum est μεταβατικὸν, et significat Transporto, Trajicio; peculiariter vero de iis qui transportant ut vendant. II. Φ. (40.) Καὶ τότε μέν μιν Λῆμον ἔκκτιμένην ἐπέρασσε Νησοὺς ἄγων· ἀτὰρ νιὸς Ιήσους ὃντος ἔδωκε, Transvexit ut venderet. Eust. exp. πέραν ἀπέδορο, καὶ διὰ θαλάττης πλένεται διεπάληση: itidemque alibi dicit, περῆν significare πέραν πιπράσκειν, In ulteriore regione vendere, In ultraiora loca transferre ut vendas: a quo περῶν derivat πέρην: et περάσαι, a quo περάσω, de quibus infra. In ead. signif. Od. O. (386.) Αὐδρες δυσμενέες νηστιν λάθον ήδ' ἐπέρασαν Τούδ' ἀνδρὸς πρὸς δώμαθ' ὁ δ' ἔξιον ὄντος ἔδωκε: Vendiderunt me transvectum ad hujus viri domum: [cf. 428.] Et in pass., εἰς Λῆμον πεπερημένος, in Lemnum transvectus et venditus: quod Eust. ex eodem Hom. affert. Cum vero ei junguntur adverbia motum in loco significantia, simpliciter redditur Vendo: Od. Ζ. (297.) Κεῖθι δέ μ' ὡς περάσσοι, καὶ διπετον ὄντος θοιο, Ut ibi me venderet, τωλήση, Schol. Sic II. (Φ. 454.) Δῆσειν καὶ περάσαν νῆσουν ἐπὶ τηλεδαπάνω, Se vinceturum et venditurum me in insulis longinquis. Ubi etiam nota περῆν, s. περάσαι Ροῆτις, usurpatum Attico more pro περῆσει, ut ἐλᾶν pro ἐλάσειν. Ad περῶν autem significans simpliciter Transfero, pertinet quod ex Eur. (Hec. 53.) affertur, περῆν ὥπλον σκηνῆς πόδα, pro E tentorio profert pedem. Ροῆτις vero DICITUR Περῶν pro περῶν, ut ὥρων pro ὥρα, quod legitur in Epigr. "Περῆσαι, Ionice pro περάσαι." [Brunck. Attig. 337. 1182. Εδ. T. 674. Apoll. Rh. 79. Musgr. Or. 208. Valck. Diatr. 239. Xen. K. II. 651. Gesner. Ind. Orph. v. Ἐπέρησεν, ad Thom. M. 136. Eur. Phoen. 147. Hec. 53. ubi v. Brunck., item 661. Markl. Suppl. 112. Musgr. Iph. T. 516. Hel. 361. 1039. Herc. F. 139. Jacobs. Anim. 166. Anth. 11, 106. Monthly Review Jan. 1799. p. 90. Heyn. Hom. 5, 54. 7, 405. 8, 121. 124. 126. 130. Huschek. Anal. 27. Vendo, Ruhnk. ad H. in Cer. 132. it. Mitsch. cf. Clark. ad II. A. 67. Ω. 8.: πρὸς, Herod. 668. Act., Porson. Or. 1427. Diod. S. 2, 502. Περάσων, περῆσων, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 51. 57. Clark. ad II. A. 67. Περῆσαι, περῆσαι, Heyn. Hom. 6, 284. Fut. περῶν, ad Moer. 124. De forma, Valck. Oratt. 342. De quant., Clark. l. c. Περῆν πόδα, πόδη, Wakef. Diatr. 10.: ἐπὶ, Heyn. Hom. 4, 339. Π. εὐδαίμον, Xen. K. II. 7, 2, 20. Περῶν, Agathias 50." Schæf. MSS. Εσχ. Choeph. 268. κίνδυνον. Περῶντο, Opp. K. 2, 621. De περῆσαι